
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.66.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w zakresie ochrony i promocji zdrowia polegającego na zagospodarowaniu czasu wolnego osób starszych poprzez 

organizację kół zainteresowań dla seniorów w 2013 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia polegającego na zagospodarowaniu czasu wolnego osób starszych 
poprzez organizację kół zainteresowań dla seniorów w 2013 roku. 

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie wynosi 1000 zł.

§ 2. Organizacja, której oferta spełniła wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr ORN.0050.40.2013 Burmistrza Olecka 
z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony 
i promocji zdrowia polegającego na zagospodarowaniu czasu wolnego osób starszych poprzez organizację kół zainteresowań 
dla seniorów 
w 2013 roku.: 

1) „Stowarzyszenie Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia im. św. Łukasza ”, z siedzibą Olecku Kolonii 4, 
19-400 Olecko,

2) tytuł zadania: AKTYWNY SENIOR,

3) wysokość przyznanych środków publicznych - 1000 zł.

§ 3. Oferta uzyskała pozytywną ocenę pod względem formalnym i merytorycznym. Zadnie zakłada integrację osób 
uczestniczących w zajęciach, nawiązanie więzi społecznych wśród 30 osób starszych. Zwiększenie świadomości i wiedzy na 
temat wpływu aktywności społecznej na zdrowie człowieka. Pobudzenie do aktywnego, twórczego, innowacyjnego działania 
zmierzającego do oszczędnego korzystania z zasobów przyrody. Zaszczepienie potrzeby postrzegania stosowania zasad 
tzw. zdrowego żywienia. Poprawę jakości życia osób starszych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności 
Gospodarczej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 1E5874A7-08FA-49F5-8B27-69FF6C7120AA. Podpisany Strona 1




